bilis pater et dominus Johannes Thorne, abbas Monasterii ibidem,

elegit et oneravit Willelmum Wattes fungentem statum Majoratus

pro anno sequente. [Willelmus Wattes, Major, in margin.]

Ad colloquium matutinale, die Veneris [Oct. 15] proximo post

festum translacionis Sancti Edwardi Regis et Confessoris, anno

supradicto, Willelmus Wattes, tunc Major, recepit de Willelmo

Jefford, predecessore suo, vij'™ cartas regias de libertatibus istius

Gilde, ac tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum

diversis munimentis, ac tres ciphos argenteos coopertos quorum unus

existit^ deauratus, ex dono Elizabeth Gierke, vidue; et memorandum

quod remanet in cista in pecunia numerata nihil. Eodem die electus

est Ricardus Aman, unus coferariorum, habere supervisum et guber-

nacionem de recepcione reddituum et le beame pro yerne. Eodem

die electus est Johannes Rede, alter coferarius, habere supervisum et

gubernacionem de la Wharfe cum le Wharfage et le beame pro lana.

Nomina Consta-
J
Nicholaus Niclas.

bulariorum 1 Willelmus Lassham.

Johannes Vansbye

Johannes Barfote

Harry Whyte

Johannes Tapner

Robertus Boyfeld

Roger Alwood

Thomas Clarke

Willelmus Leyceter

Johannes Horethorne

Edwardus Stonyford

Nomina Gardia-

norum

Altus Ward.

London Ward.

Mynstre Ward.

Novus Ward.

Vetus Ward.

i.e. consent. 3 burgesz, MS.
s Gildam Aulam, MS.

4 4Hen. Vllt = Apr. 22, 1512- Apr. 21, IJIS-

* burgia, MS. ' existent', MS.
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Quarto die Junii, anno Henrici Octavi quarto, Sessores x"'

et xv'"^

Johannes Punsar

pro Alto Ward.

V pro London Ward.

Nicholaus Hyde
Philippus Risby

Simon Lambe
Willelmus Lassham "»

Willelmus Leyceter J

Nicholaus Niclas

Willelmus Flodier

Johannes Bowyer ") ^^ ,,, ,

T7 J J c^ r J f P^'o Vetere Warda.
Edwardus Stanyford J

Robertas Benet "»

,, ,tt ,

„, ^ } pro Mynster Ward.
Thomas Bye J

Nomina Burgensium pro Parliamento ad colloquium tentum die

Veneris, videlicet, sexto decimo die Januarii, anno regni Regis

Henrici Octavi tercio, Ricardus Smyth, Willelmus Jefford.

p. 184.] Gilda Aula burgi Radingie, anno^ Henrici Octavi V,

WillelmusJUSTICE, Major, primus.

[15 13. J Ad congregacionem omnium Burgensium Radingie ten-

tam ibidem die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti

Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici Octavi quinto,

tempore Willelmi Wattes tunc in officio Majoratus existentis, electi

sunt in officium Majoratus burgi de Radingia predicta Willelmus

Justice, merchaunt, Johannes Pownsar, draper, et Johannes Hopton

alias Payne, clothe maker, de quibus venerabilis pater et dominus

Johannes Thorne, abbas monasterii ibidem elegit et oneravit Willel-

mum Justice fungentem Majorem pro anno sequente. [Willelmus

Justice, Major, in margin.']

Ad colloquium matutinale die Veneris [Oct. 14] proximo ante

festum Sancti^ Luce Evangeliste, anno supradicto, Willelmus Justice,

tunc Major, recepit de Willelmo Wattes, predecessore suo, septem

cartas regias de libertatibus istius Gilde ac tres alias cartas perti-

nentes ad Cantariam de Colney, cum diversis munimentis, ac tres

ciphos argenteos coopertos quorum unus existit deauratus, ex dono

^
S Hen. VIII = Apr. 22, 1513 — Apr. 21, 1514. ' Sancte, MS.
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Elizabethe Gierke, vidue. Et idem^ Major predictos ciphos de-

liberavit in custodia[m] coferariorum subsequentium. Et memo-

randum quod remanet in cista in pecunia numerata nihil. Eodem

die missus est Ricardus Man ab officio unius cofferarii in quo loco

sumitur Johannes Rede et preterea conceditur eidem Johanni habere

supervisum et gubernacionem de recepcione reddituum et le beame

pro yearne, Et pro altero coferario missus est dictus Johannes Rede

et in loco suo electus est Thomas Tow alias Best. Conceditur eidem

Thome habere supervisum et gubernacionem de le Wharfe cum le

Wharfage et le beame pro lana.

Nomina

bulariorum

Consta- f Robertus Avenaunte.

{:

Nomina Gardia-

norum

Altas Warda.

Nova* Warda.

Mynstre Ward.

London Ward.

Vetus Warda,

. Simon Lambe.

, Waterus Parson

Johannes Andrews

Ricardus Man
David Williams

Johannes Russelle

Johannes Sandelone

Johannes Lech

Robertus Brasyer

Thomas Best

Thomas Symeon

Memorandum quod ad supradictum colloquium venit Ricardus

Cleche, draper, et cepit de supradicto Majore et Burgensibus dicte

Gilde unum stabulum cum gardino et dyehows adjacentibus super

australi parte Aule predicted Gilde nuper in tenura dicti Ricardi per

indenturam, que« indentura expiratur. Habendum et tenendum

prefato Ricardo et assignatis suis usque ad finem termini vite sue, ac

executoribus suis et assignatis suis per dimidium annum ultra. Red-

dendo inde annuatim durante termino predicto octo solidos sterlingo-

rum ad duos anni terminos, videlicet, ad festa^ Michaelis Archangeh

et Annunciacionis Beate Marie, equis porcionibus. Et predictus

Ricardus [et assignati sui] bene et sufficienter omnes et omnimodas

reparaciones eisdem stabulo, gardino et dyehows sustentabunt et